様式第1号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

会津若松市長　あて

                                              所　在　地
申込者　団体名
代表者氏名

行政提案型協働モデル事業申込書

　会津若松市との協働により地域課題の解決を図るため、次のとおり平成31年度行政提案型協働モデル事業について、関係書類を添えて申請します。

	課題テーマ
(対象テーマに✔をしてください)
	□地域共生による、より身近な居場所づくり について
□公園の新たな魅力づくりと管理運営方策 について

	企画事業名
(事業の内容や目的を端的に表す、
分かりやすい事業名としてください)

	業務希望額

	担当者氏名
（必ず連絡がとれる連絡先を
記載してください）
	氏　名

	連絡先

　【提出書類】
　　①行政提案型協働モデル事業申込書（様式第1号）
　　②行政提案型協働モデル事業提案書（様式第2号）
　　③行政提案型協働モデル事業収支予算書（様式第3号）
　　④自己紹介シート（様式第4号）
　　※その他、添付資料
・団体の規約・会則等
・団体が市内に在住または在勤する5名以上の者で構成されていることが分かるもの（名簿等）
　　　・団体の活動内容がわかるもの（パンフレット、リーフレット等）

[bookmark: _GoBack]
1